证券代码：000703� � � � � � � �证券简称：恒逸石化 公告编号：2022-030

恒逸石化股份有限公司

2022年第一季度可转换公司债券

转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

特别提示：

“恒逸转债”（债券代码：127022）转股期为2021年4月22日至2026年10月15日；转股价格

为11.20元/股（因公司已实施2020年度权益分派方案，恒逸转债的转股价格于2021年7月6日起

由原来的11.50元/股调整为11.20元/股））

2022年第一季度共有58张“恒逸转债” 转股，共计转换成“恒逸石化” 股票516股。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》

的有关规定，恒逸石化股份有限公司（以下简称“公司” 或“恒逸石化” ）现将2022年第一季度

可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市情况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准恒逸石化股份有限公司公开发行可转换公

司债券的批复》（证监许可[2020]522号）核准，本公司于2020年10月16日公开发行了面值总额

200,000万元的可转换公司债券（以下简称“本次可转债发行” ），扣除承销及保荐费用1,100

万元后，剩余募集资金净额198,900万元在2020年10月22日已全部到位。 中兴华会计师事务所

（特殊普通合伙）已对上述募集资金到位情况出具了中兴华验字（2020）第010108号验资报

告。

（二）可转债上市情况

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上[2020]1027号” 文同意，公司200,000

万元可转换公司债券已于2020年11月16日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“恒逸转

债” ，债券代码“127022” 。

公司2021年5月11日召开的2020年度股东大会审议通过了公司2020年度利润分配方案：

以公司总股本3,681,645,407股为基数，向全体股东每10股派发现金股利3.00元（含税），不送

红股、不进行公积金转增股本。 如公司在分红派息股权登记日之前发生增发、回购股份、可转债

转增股本等情形导致分红派息股权登记日的总股本发生变化，公司拟维持分配（转增）比例不

变，调整相应的总股本。

根据可转换公司债券相关规定，恒逸转债的转股价格于2021年7月6日起由原来的11.50元/

股调整为11.20元/股，详见公司于2021年6月29日在《证券时报》《上海证券报》《中国证券报》

《证券日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于可转债转股价格调整

的公告》（公告编号：2021-075）。

二、“恒逸转债” 转股及股份变动情况

2022年第一季度，“恒逸转债” 因转股减少5,800元人民币（即58张），共计转换成“恒逸

石化” 股票516股；截至2022年3月31日，“恒逸转债” 余额为1,999,830,300元人民币（即19,

998,303张）。

本公司2022年第一季度股份变动情况如下：

股份类型

本次变动前

本次增减变动（+，

-)

本次变动后

股份数量（股） 比例% 股份数量（股） 比例%

一、有限售条件股份 278,085,426 7.58 -258,914,001 19,171,425 0.52

其中：境内法人持股 258,914,001 7.06 -258,914,001 0 0.00

境内自然人持股 19,171,425 0.52 0 19,171,425 0.52

二、无限售条件股份 3,388,194,588 92.42 258,914,517 3,647,109,105 99.48

三、总股本 3,666,280,014 100.00 516 3,666,280,530 100.00

注：(1)上表中“比例%” 为四舍五入保留两位小数后的结果。

(2)上表中本次变动前股数为截至2022年12月31日公司股本结构表中数据。

三、其他

联系方式：

地址：杭州市萧山区市心北路260号恒逸·南岸明珠3栋16楼

联系部门：董事会办公室

联系人：陈莎莎

咨询电话：0571-83871991；

传真电话：0571-83871992；

电子信箱：hysh@hengyi.com

四、备查文件

1、截至2022年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“恒逸石化” 股

本结构表；

2、截至2022年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“恒逸转债” 前

N名明细数据表。

特此公告。

恒逸石化股份有限公司董事会

二〇二二年四月一日

证券代码：600275� � � � � � � � �证券简称：*ST昌鱼 公告编号：2022-018

湖北武昌鱼股份有限公司

第八届监事会第三次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

一、 监事会会议召开情况

湖北武昌鱼股份有限公司（以下简称“公司” ）第八届监事会第三次会议于2022年4月1日上午10:00时

在公司北京办事处以现场结合通讯的方式召开，会议通知于2022年3月30日前以手机短信、微信和邮件方式

等向公司全体监事发出。 本次会议应参加监事3人，实际参加监事3人，会议由公司监事会主席李铁鑫先生主

持，会议的召集、召开及表决程序均符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、监事会会议审议情况

本次会议以签字表决的方式审议通过了如下议案：

（一） 审议通过了《关于聘任会计师事务所并确定其报酬的议案》

表决结果：同意票3票，弃权票0票，反对票0票。

公司监事会发表如下审核意见：

经审核永拓会计师事务所的业务资质情况，我们认为永拓具备相关业务资质，具备足够的独立性、专业

胜任能力、投资者保护能力，能够为公司提供真实、公允的审计服务，满足公司2021年度审计工作的要求。 公

司聘请其作为2021年度审计机构的审议程序的符合相关法律法规的要求， 有利于保障公司审计工作的质

量，不存在损害公司和股东利益特别是中小股东的利益的情形。 我们同意同意聘任永拓为公司提供2021年

[…]

经中国证券监督管理委员会证监许可〔2021〕61号文核准，广东日丰电缆股份有限公司于2021年3

月22日公开发行了3,800,000张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额38,000.00万元。

（二）可转债上市情况

经深圳证券交易所深证上〔2021〕382号文同意，公司38,000.00万元可转换公司债券将于2021年4

月16日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“日丰转债” ，债券代码“128145” 。

（三）可转债转股期限

根据《广东日丰电缆股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》，本次发行的可转债转股

期自可转债发行结束之日起满6个月后的第一个交易日（2021年9月27日）起至可转债到期日（2027年3

月21日）止。

（四）可转换公司债券转股价格的调整

（1）初始转股价格

本次发行的可转换公司债券初始转股价格为19.24元/股，不低于募集说明书公告日前二十个交易日

公司股票交易均价（若在该二十个交易日内发生过因除权、除息引起股价调整的情形，则对调整前交易

日的交易均价按经过相应除权、除息调整后的价格计算）和前一个交易日公司股票交易均价，同时不低

于最近一期经审计的每股净资产和股票面值。

前二十个交易日公司股票交易均价=前二十个交易日公司股票交易总额/该二十个交易日公司股票

交易总量；前一个交易日公司股票交易均价=前一个交易日公司股票交易额÷该日公司股票交易量。

（2）最新转股价格

根据公司2020年度股东大会决议，公司实施了2020年度利润分配方案：以2020年年度权益分配股

权登记日的总股本173,843,128为基数，向全体股东每10股派发现金股利人民币1.2元（含税）。 共计分

配利润共计20,861,175.36元；同时，公司向全体股东以资本公积金每10股转增4股。 具体内容详见同日

刊登在巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn） 上的 《2020年年度权益分派实施公告》（公告编号：

2021-068）。

根据可转债公司债券转股价格调整的相关条款，“日丰转债” 的转股价格将作相应调整，调整前“日

丰转债 ” 转股价格为19.24元 /股， 调整后转股价格为 13.66元 /股 （计算过程为：P1=13.66=

（19.24-0.12+0）/（1+0.4+0）。 调整后的转股价格自2021年6月2日（除权除息日）起生效。

二、 “日丰转债”转股及股份变动情况

2022年第一季度，“日丰转债” 因转股减少面值28,100元（281张），转股数量为2,053股。 截止至

2022年3月31日，公司可转债面值余额为379,663,700元（3,796,637张）。

公司2022年第一季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 168,713,575 69.32% 0 168,713,575 69.32%

二、无限售条件股份 74,669,185 30.68% 2,053 74,671,238 30.68%

三、股份总数 243,382,760 100% 2,053 243,384,813 100%

三、 其他

投资者如需了解日丰转债的其他内容， 请查阅公司于2021年3月18日刊登于巨潮资讯网（http：

//www.cninfo.com.cn）上的《广东日丰电缆股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》或拨

打公司投资者联系电话0760-85115672进行咨询。

四、 备查文件

1、截至2022年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“日丰股份” 股本结构

表；

2、截至2022年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“日丰转债” 股本结构

表。

特此公告。

广东日丰电缆股份有限公司

董事会

2022年4月2日

证券代码：603345� � � �证券简称：安井食品 公告编号：临2022-030

安井食品集团股份有限公司

第四届董事会第二十六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安井食品集团股份有限公司（以下简称“公司”或“安井食品” ）于2022年4月1日在公

司会议室以现场加通讯的方式召开第四届董事会第二十六次会议。 公司于召开会议前依法

通知了全体董事、监事，会议通知的时间及方式符合国家有关法律、法规及公司章程的规

定。会议由董事长刘鸣鸣主持，应出席董事7名，实际出席董事7名。经董事一致同意，形成决

议如下：

一、审议通过《关于对外投资暨收购厦门安井冻品先生供应链有限公司股权的议案》

同意公司以2,030万元人民币向倪如铁、 周锦亚收购其二人合计持有的厦门安井冻品

先生供应链有限公司（以下简称“冻品先生” 或“标的公司” ）30%股权。 本次收购完成后，

公司对冻品先生的持股比例将从70%上升至100%， 冻品先生将由公司控股子公司变为全

资子公司。

本次股权收购事项符合公司业务发展需要，有利于公司进一步整合资源、全面赋能冻

品先生拓展业务，提升安井在预制菜领域的综合实力和行业地位。 具体内容详见公司在上

海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）发布的相关公告。

表决结果为：7票赞成；0票反对；0票弃权。

[…]

根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关规定，太极

计算机股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2022年第一季度可转换公司债券（以下简称“可转债” ）转股及公

司股份变动的情况公告如下：

一、可转债发行上市情况

1、可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可﹝2019﹞1573号” 文核准，太极计算机股份有限公司于2019年10月21

日公开发行了1,000万张可转债，每张面值100.00元，发行总额100,000.00万元。 发行方式采用向原股东优先配

售，原股东优先配售后余额（含原股东放弃优先配售部分）通过深圳证券交易所交易系统网上向社会公众投资者

发行，认购金额不足100,000.00万元的部分由主承销商包销。

2、可转债上市情况

经深交所“深证上〔2019〕694号”文同意，公司100,000.00万元可转债于2019年11月8日起在深交所挂牌交

易，债券简称“太极转债” ，债券代码“128078” 。

3、可转债转股情况

根据相关规定和《太极计算机股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》规定，公司可转债自2020

年4月27日起可转换为公司股份。

4、可转债转股价格调整情况

2020年7月2日，公司披露了《关于“太极转债” 转股价格调整的公告》（公告编号：2020-034）。 因公司实施

2019年度权益分派，向全体股东每10股派2.439765元（含税）人民币现金，以资本公积金转增股本，每10股转增

3.999615股，除权除息日为 2020年7月9日。 根据可转债相关规定，太极转债的转股价格于2020年7月9日起由原

31.61元/股调整为22.40元/股，调整后的价格自 2020年7月9日起生效。

2021年7月3日，公司披露了《关于“太极转债” 转股价格调整的公告》（公告编号：2021-031）。 因公司实施

2020年度权益分派，向全体股东每10股派1.909992元（含税）人民币现金，除权除息日为 2021年7月12日。根据可

转债相关规定，太极转债的转股价格于2021年7月12日起由原22.40元/股调整为22.21元/股，调整后的价格自2021

年7月12日起生效。

二、太极转债转股及股份变动情况

2022年第一季度，太极转债因转股减少金额为15,000.00元，减少数量150张，转股数量为675股。 截至2022年

第一季度末，尚未转股的可转债金额为959,936,700.00元，尚未转股的可转债数量为9,599,367张。公司2022年第

一季度股份变动情况如下：

股份性质

变动前

本次可转债转股

（股）

其他（股）

变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流

通股/非流通股

3,674,053 0.63 -831,577 2,842,476 0.49

高管锁定股 3,674,053 0.63 -831,577 2,842,476 0.49

二、无限售条件

流通股

575,985,883 99.37 675 831,577 576,818,135 99.51

三、总股本 579,659,936 100.00 675 0 579,660,611 100.00

三、其他事项

投资者如需了解太极转债的其他相关内容，请查阅公司于2019年10月17日披露的《太极计算机股份有限公

司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文，或拨打投资者专线 010-57702596进行咨询。

四、备查文件

1、截至2022年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的发行人股本结构表；

2、截至2022年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“太极转债” 股本结构表。

特此公告。

太极计算机股份有限公司

董事会

2022年4月1日

证券代码：600859� � � �证券简称：王府井 公告编号：临2022-004

王府井集团股份有限公司

关于持股5%以上股东集中竞价减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●大股东持股的基本情况：王府井集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年4月1日收

到公司股东三胞集团南京投资管理有限公司（以下简称“三胞投资” ）发来的《关于减持所持王府

井集团股份有限公司股份计划的告知函》，拟减持部分公司股份。截至本公告出具之日，三胞投资持

有公司87,325,918股股份， 占公司总股本的7.71%， 上述股份全部来源于公司非公开发行， 已于

2019年9月16日解除限售。

●集中竞价减持计划的主要内容：三胞投资本次减持计划通过集中竞价方式进行，减持数量不

超过22,600,000股，不超过公司总股本的2%，且任意连续90日内通过集中竞价交易方式减持公司

股份不超过11,300,000股,减持比例不高于公司总股本1%，减持价格依据市场价格确定。

一、集中竞价减持主体的基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

三胞集团南京投资管理

有限公司

5%以上非第一大股

东

87,325,918 7.71% 非公开发行取得：87,325,918股

上述减持主体无一致行动人。